-<Я§

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 28.09.2021 №
01-20/4516 «О реализации бюджетной дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации» с целью организации участия пред
ставителей муниципальной системы образования г. Сочи в обучении по до
полнительной профессиональной программе повышения квалификации по
теме: «Теория и методика преподавания информатики с учетом резуль
татов оценочных процедур» (108 часов) с 04 октября 2021г. по 22 октября
2021г. в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для участия в курсах повышения
квалификации по теме: «Теория и методика преподавания информатики с
учетом результатов оценочных процедур» с 04 октября 2021г. по 22 октября
2021г.:

- Шабанов Александр Александрович, учитель информатики МОБУ
ООШ №44 г. Сочи им. Л.И. Пруидзе;

- Плужников Александр Алексеевич, учитель информатики МОБУ
Гимназии №5 им. Героя Советского Союза Туренко Е.Г.

2. Руководителям МОБУ ООШ №44 г. Сочи им. Л.И. Пруидзе (В.В.
Истомин), МОБУ Гимназии №5 им. Героя Советского Союза Туренко Е.Г.
(В.Л. Терновых):

2.1. Обеспечить участие А.А. Шабанова, А.А. Плужникова в бюджет
ных курсах повышения квалификации с 04 октября 2021г. по 22 октября
2021г. по теме: «Теория и методика преподавания информатики с учетом
результатов оценочных процедур» согласно регламенту проведения КПК:

- 04.10.2021 -  09.10.2021 - дистанционное обучение (инвариантный мо
дуль);

- 11.10.2021 -  16.10.2021 - дистанционное обучение (вариативный мо
дуль);

- 18.10.2021 -  22.10.2021 -  очное обучение.
2.2. Оформить в двух экземплярах договор и акт об оказании услуг по

договору за обучение педагогов на бюджетных курсах повышения квалифи

кации и два заявления о приеме слушателя на обучение и о согласии на обра-
. ботку персональных данных (прилагаются).

2.3. Предоставить оформленные договоры, акты и заявления в день
проведения очных занятий в ГБОУ ПРО Краснодарского края куратору кур
сов повышения квалификации Ткаченко Светлане Владимировне.

2.4. Командировать А.А. Шабанова, А.А. Плужникова для участия в
курсах повышения квалификации с 18.10.2021г. по 22.10.2021г. по ад<4есу: г.
Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ПРО Краснодарского края. Начало
регистрации 18 октября 2021г. в 14:30 ч.

2.5. Оплатить командировочные расходы А.А. Шабанову, А.А. Плуж-
никову за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательных
организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. ,

И.о. начальника управления